1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

постановление

	«___»_______2016 г. №___________

                  г. Карталы

О внесении изменений

в Постановление от 23.08.2013 года № 23
«О создании Общественного

совета при Главе Карталинского

городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карталинского городского поселения,

Администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить часть 1 пункта 5.2. Положения об Общественном совете при Главе Карталинского городского поселения, утвержденного постановлением Администрации Карталинского городского поселения от 23.08.2013 года №23, абзацем следующего содержания:

«- лица, замещающие должности государственной, муниципальной службы.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации г.Карталы: www.kartaly74.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
городского поселения

М.А.Усольцев
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы

Карталинского городского поселения

К.А.Мятченко

Рассылка:
1 экз. – дело

1 экз. – Мятченко К.А.
1 экз. – Общественный совет
Исполнитель: Мятченко К.А.
Заместитель Главы Карталинского городского поселения